





























Exl rl

=

B : L
3 = —

3X10mZvEIER
Tapping screw

BA6 xa Schneidschraube
Vis taraudeuse

3X14mERF2 Y EVITER

Step screw
BA10 x2 Pafischraube

Vis décolletée

BB1 x2 3X18m&ft2v TR
Step screw
PaBschraube
Vis décolletée

5.5X2.0mmAN—H—

@ BB4 Spacer
X2 Distanzring
Entretoise
KXY R|EEDAYTF R
DEEIIF. Yy —THAEN
FEUBHBERICITAET,

*Detaching the chassis' right
side will make maintenance tasks
such as replacing gears easier.
%Das Abnehmen der rechten
Chassis-Seite erleichtert die War-
tung.

Y Enlever le chassis droit pour ef-
fectuer la maintenance comme
changement de pignon.

M-05 L (A FHRA—IbNN—R)

o i
|, — L

3X15mEvEVITEX
Tapping screw

BAA4 x3 Schneidschraube
Vis taraudeuse
3xX10m&z vy SR
Tapping screw
BAG xa Schneidschraube
Vis taraudeuse
3XT1OmmERFER
Step screw
Pafischraube
BAT1 x2 Vis décolletée
e 3X12mmkO—E R
I Sorow
BA12 x2 Schraube
Vis
5mm7 v A Z—S
Adjuster
Einstellstick
BA24 xa Chape a rotule
smmEA—HR—ibFv
BB2 Ball connector nut
X2 Kugelkopf-Mutter

Ecrou-connecteur a
rotule

OFXBAEIAO—FETERY
¥—TY,

F 70— FTEFTLIEIBS, Boml
FEHRCABICADIY . FYPEIEREE
IR E > TETRRRICEVET,
@This chassis is intended for on-
road driving.

If used for off-road driving, sand and/or
debris may cause moving parts to mal-
function.

@Dieses Chassis ist fiir Glatt-
bahn-Fahrt ausgelegt.

Wird es zu Gelandefahrten hergenom-
men, kdnnen Sand und/oder Steinchen
ein Versagen der bewegten Teile verur-
sachen.

@Ce chassis est congu pour la
piste.
Si utilisé en tout terrain, du sable ou des
saletés peuvent causer un mauvais
fonctionnement des piéces en mouve-
ment.

TAMIYA

@

U Z I \— DB fFF

Attaching rear dampers

Einbau der hinteren StoBdampfer

Fixation des amortisseurs arriére

VA iN—
Rear damper
Hinterer StoBdéampfer
Amortisseur arriére

BA103x14mn

Ph—— U E o x—

/ Rear damper
Hinterer StoBdampfer
Amortisseur arriére

BB1 3x18mn

17

U7 yIN—7—LDOE {FF
Rear upper arm

Hinterer oberer Lenker

Tirant arriére

BA11 3x10mm

BAG6 3x10mn

F2UEEIET,
*Make 2.

Y2 Satz anfertigen.
Hfaire 2 jeux.

QL1 1O

— =— Tum

BA24 s5m

BA4 3x15m

UL ony B
Rear section
Hinterteile

Pont arriére

*ERERDE E, B I BICER
LTLEEL.

*Note direction and attachment
position.

*Auf Richtung und Lage der
Befestigung achten.

Y Noter le sens et la position de
fixation.

11

58443 RCC M-05 PRO Chassis (11050855)




3X10mRAyEITER
Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse

3X14mmERfF Ry £ TR
Step screw
PaRschraube
Vis décolletée

BA10 x4

3X15m2 v EVTER
Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse

Smn b 0—R—Jb
Ball connector
Kugelkopf
Connecteur a rotule

Offm

BA15 x2

A7 —LOEHIIT

®

Rear arms st 2 i—
Hinteren Armes Rear damper
Triangles arriére Hinterer StoRdampfer

Amortisseur arriére

A —

Rear damper
Hinterer StofBdampfer
Amortisseur arriére

o

BA103x14mn

*ERSDEFIC
EBWLTEEW,
“MNote direction.
+Auf richtige
Platzierung achten.
#MNoter le sens,

%EEBAG 3x10m

BABG 3x<10m

W\

G\ BA21 x2 3x46mRoUa—E>
Screw pin
Schraubzapfen
Cheville a vis

(!\‘H i

BA22 x2 3x32mmX“Ja—E>
Screw pin
Schraubzapfen
Cheville & vis

OP.1180 M-05F ZE Rt b

54180 M-05 Titanium Screw Set

K FHEEREY FFTXTHERICEY
=7, Fv bORVEVTERIZAY A XD
AERICEBERITEALTIEE L,
*Titanium Screw Set includes standard
type screws only. Use to replace kit-in-
cluded tapping screws of the same
sizes.

*Titanium Schraubenset enthalt nur
Normschrauben. Beim Austausch der
beiliegenden Schneidschrauben unbed-
ingt dieselbe Grosse benutzen.

Wle set de visserie titane n'inclut que
des vis standard. L'utiliser en remplace-
ment des vis taraudeuses de taille iden-
tique incluses dans le kit.

OP.267 TAO3R—ILT 7w b
53267 TAO3 Ball Differential

OPST7 TRFA IN—RD L2 Tyia
53577 TRF Damper Urethane Bush

OP.390 M03/M0O4A— R hRFv+ 7 b
53390 {M03, M04) Hollow Carbon Gear Shaft

*DLEmMYELTIEEW,,

*Shave the edge to enable smooth
attachment.

“Die Kanten leicht abschaben, um die
Anbringung zu erleichtern.

*Poncer l'extrémité pour faciliter
linstallation.

U7 —LOEIFF
Attaching rear arms

Anbringung des hinteren Armes
Fixation des triangles arriére

U7 —La
Rear arm

Hinteren Arme
Triangle arriére

BA4 3x15m

VY7o R IVORFF
Attaching rear axles
Hinterachsen-Einbau
Fixation des essieux arriére

BA15 smn

20

BB12

V¥ 7v7>1FR
Rear upright (right)
Hinterer Achsschenkel
({rechts)

Fusée arriére (droite)

Uv 7y FS1 L
Rear upright (left)
Hinterer Achsschenkel
(links)

Fusée arriéere (gauche)

).

BA223x32m @ BA21 3x46mn

58443 RCC M-05 PRO Chassis (11050855)

12



TAMIYA

RECEMALEY
BAG C/BEUTEL C/SAGHET G

SmnEEO0—R—b
Ball connector
Kugelkopf
Connecteur a rotule

BA15 x1

3mAYy o3k
Lock nut
Sicherungsmutter
Ecrou nylstop

BC14 x2
GF—REAIN=RT V257
(D]

Servo saver spring (small}
Servo-Saver-Feder (klein)
Ressort de sauve-servo
(petite)

BC15 x1
YRS IN—RT YV Y
(x)

Servo saver spring (large}
Servo-Saver-Feder (grof})
Ressort de sauve-servo
(grande)

TIVER—>
Aluminum servo horn
Aluminium-Servohorn
Palonnier aluminium

BC16
X1

Checking R/C equipment

@ Install batteries.

(@ Extend antenna.

@ Loosen and extend.

@ Connect charged battery.

(® Switch on.

© Switch on.

@ Trims in neutral.

Switch transmitter to reverse for
steering servo.

® Steering wheel in neutral.

Servo in neutral position.

After attaching servo saver, switch off R/C
units and disconnect connectors.

Uberpriifen der RC-Anlage

(Siehe Bild rechts.)

Batterien einlegen.

Antenne ausziehen.

Aufwickeln und langziehen.

Voll aufgeladenen Akku verbinden.
Schalter ein.

Schalter ein.

Trimmhebel neutral stellen.

Schalter far Lenkservo (Servo-Reverse).
Lenkrad neutral stellen.

Dies ist die Neutralstellung des Servos.
Nachdem der Servo-Saver angebracht ist,
die RC-Einheit ausschalten und die
Stecker abziehen.

Vérification de ’équipement R/C
Mettre en place les piles.

Déployer I'antenne.

Dérouler et déployer le fil.

Charger complétement la batterie.
Mettre en marche.

Mettre en marche.

Placer les trims au neutre.

Position “Reverse” pour le servo de
direction.

® Le volant de direction au neutre.

Le servo au neutre.

Aprés installation du sauve-servo,
éteindre I'ensemble R/C et débrancher les
connecteurs.

QY

NOISI®)

S

3X10mR v FER
Tapping screw

BAG x4 Schneidschraube
Vis taraudeuse
3X6mmME R
Screw
BC3 x4 Schraube
Vis
37y v —
BC7 Washer
X4 Beilagscheibe
Rondelle
‘I Smm7 Y AR—
Adjuster
- Einstellstiick
BC17 x2 Chape a rotule

21

Checking R/C equipment
Uberpriifen der RC-Anlage
Vérification de Péquipement R/C

@7v5+%
DIFLET,

ORIy F%E

SVAAVFA—IVARDF TV

@®RFFUTUIN—Z
ALY FHEYIN—R
(READ (cLET,

ABESDRICF v oL, BT —RO_21— SV ERIELTHRFIFIITTIEEL,
*Make sure the servo is in neutral prior to assembly.

*Servo vor dem Einbau in neutrale Stellung bringen.

*S'assurer que le servo est au neutre avant assemblage.

K THEADOTAREY MIROBIRHAEELHATHSHBEN T,
*Refer to the manual included with R/G unit.

Y Die bei der RC-Anlage enthaltane Anleitung beachten.

* Se référer au manual inclus avec I'équipment R/C.

@FREFOEGFANYFI—EDEEET,

@D Lz
@i

@RFFUVTRA—IVEBD L.
H—ROBEERBLTEEL,

BC9 sm

—XRAFTITH—R
>¢Steering servo
¥Lenkservo

BA15 5m

*ERTEY—RIcEbETRVRIET,
Y Match part with servo.

“Den zum Servo passenden Sockel aussuchen.

Y Utiliser une piéce adaptée au servo.

Qi A
3
BC2 3x10m " @)
®bina
BC4 2.6x10m
Q3 S
BAG 3x10mn o
%W o
BC6 2.6x10mn vs

% Servo de direction

g Y

\ gy 5
& RFT1) > R A— LB pEr{ i
DEE EEOTLBERHT—R

D=1—bIIVEEBETT,

(92
.

BC14

K —RHB=2— FZIVTEDKSICIFITET, O “
*Attach as shown with servo in neutral. 1
“YWie angegeben Servo in Neutralstellung bringen. O \

*Monter comme indiqué avec le servo au neutre.

SY

<z
(0
/‘*:..

RFT V2T —ROB ST
Attaching steering servo
Lenkservo-Einbau

Fixation du servo de direction

@

BC11

3X8IMMAE R v T b
Threaded shaft
Gewindestange
Tige filetée

BC17

BC17 sm

AG

AT TN T —iH
#Steering servo
#Lenkservo
#Servo de direction

79mm

|
A —HicEbETEELET
*Secure according to servo
position.
*Gemass Servoposition sich-
em.

B6>< 10m

)

*Fixer en notant la position du

58443 RCC M-05 PRO Chassis (11050855)




2X10mmiLEE R

Screw
BC5 x2 Schraube
Vis

(BE—R—O—FD2iEEAE)
Motor cables

Motorkabel

Cables du moteur

ESC. 7> 7l E—Z—f
Speed control Motor
Fahrtenregler Moteur
Varla}our de vitesse ‘

+ (F32) 3—F WiRO—F
. Flird) Yellow / Red
(+) Red, orange—=—==gel} / Rot

(+) Rot, orange Jaune / Rouge
{+) Rouge, orange

|

— (4F2) a—F W/ma—K
(. 7 Green / Black
H glai.'ck. bFugm-———— Grin / Schwarz
=) achwarz, i

3 f sl Vert / Noir

F XY 2=+ (F5R), — (%
AFR) ZEH B, LoV DEWNT
{rE&En,

% Connect cables firmly.

#Die Kabel fest zusammenstecken.
Y Connecter fermement les cables.

&

*UR>THEHITLET,

Y Pinch with long nose pliers and twist.
*Mit Flachzange packen und drehen.

% Serrer avec des pinces a becs longs et
tordre.

D4k A gl e

* ZAVERA—IVOBICBHEREERN %%
MLIAATIEELE T,
*Apply instant cement.
*Sekundenkleber anftragen.
JAppliquer de la colle rapide
(cyanoacrylate).

K RAVEFEET DL TILEZAY
EEH TS A< —(0P.417). PHEHRITHS
EBHELTLIEEW, 21 VERAI—IVDL
SOVERTEEY,

JWipe tire surface with detergent or
53417 Rubber Tire Application Primer
before attaching.

*Vor dem Befestigen die Reifenober-
flache mit Spulmittel oder 53417 Grund-
ierung zum Gummireifen-Auflegen abwis-
chen.

*Essuyer la surface des pneus avec du
détergent ou de I'apprét pour pose de
pneus 53417 avant de les monter.

SYF ATV EA—IV AN OER
Radio installation

Einbau der Fernsteuerung
Installation de I'équipement RC

KR
»*¢Receiver
XEmpfanger
»*Récepteur

WmET—7 TRYHGTET,
Double-sided tape
Doppelklebeband

Adhésif double face

KEREBECDOHNTLIEEL,
Y Connect referring to the left.
Y Fiir Verbindung siehe links.
Y Connecter en se référant
ala gauche.

‘% &) g = ‘ FERAFvH—@B)
N “‘““P ot LA () I g Caution sticker

XESC (FET7>7)

*Electronic speed controller
*Elektronischer Fahrregler
*Variateur de vitesse électronique

=
=
—

il

LWal
S

mmr—7
Double-sided tape
Doppelklebeband
Adhésif double face

= KBS RV F
*Receiver switch

Sticker de precaution > Interrupteur du circuit

% Y7 7 . =S Vorsicht Sticker XEmpféanger-Schalter
SN (f

de réception

N BC5 2x10m
ATTVV 9D a1—bZIVAIE
<éteering adjustment firiE L KN T —EDIGEADDB/REANTHSHELET,
—_— — *Connect a fully charged battery.

Einstellung der Schubstangen
Réglage de la direction — n ]

—= I _ %Voll aufgeladenen Akku verbinden.

% Connecter une batterie complétement chargée.

K —RRZ 21— SIVREDR, 7Y 751 MO ER
DUBICEDESICAFTITRILERGHLET,
*With the servo in neutral, adjust uprights to shown
positions using steering trim.

*In neutraler Servostellung die Achsschenkel mit
Hilfe der Lenktrimmung wie angegeben einstellen.
Adjuster des fusées comme indiqué avec le servo
au neutre. Utiliser le trim de direction pour les
réglages.

KTy TZA B DLRBITH G EIRELET.
JeAdjust uprights to be slightly angled outward.
*Den Achsschenkel leicht nach auBen geneigt
einstellen.

*Orienter la fusée légérement vers I'extérieur.

AEABRIZADDAA Yy FHEDY, 1IN TU—EBFALEL LS,
*Disconnect the battery after adjustment.

% Nach der Einstellung den Akkustecker abziehen.

% Débrancher la batterie aprés la vérification.

FA—IVOEHIIT pa@Eevss,
Wheel assembly YeMake 4.
Rad-zusammenbau %4 Satz anfertigen.
Assemblage des roues X faire 4 jeux.

kA VF—RARVVERICED LS ERILREEH
TEELTEETL,

Y% Secure inner sponge to tire using synthetic rubber
cement (not included).

*Innere Schaumgummiringe mit Kleber fir
synthetischen Gummi einkleben.

*Fixer la garniture mousse au pneu a l'aide de colle
pour caoutchouc synthétique.

K ZAVERA—IVDBEIC
1F&HET,

*Fit into grooves.

*Reifen richtig in die
Felgen eindriicken.
YInsérer dans les rainures.

A+ —RRD
Inner sponge

Innere Schaumgummiringe
Eponge intérieure

14

58443 ACC M-05 PRO Chassis (11050855)



am7 SRy 7+ b
BC8 Flange lock nut
X4 Sicherungsmutter
Ecrou nylstop a flasque

©

BC12
%

2X10mm/ 7 b
Shaft
Achse
Axe

N50N7 VY
BA14 Ball bearing
w2 Kugellager
X Roulement a billes

BC8 am

v 10507 U J
/ BC10 Ball bearing
J X4 Kugellager
3 Roulement a billes

VY RA—IVT ORIV
Rear wheel axle
Rad-Achse hinten
Axe de roue arriére

BC13 x2

BC8 4m~

*FAOVEETCLHRAFKETS,

*Tighten up into nylon portion.
YAnziehen, bis Gewinde aus Nylon-Si-
cherungsteil schaut.

*Serrer jusqu'a la bague en nylon.

3x10mmRy ETER
Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse

(Jrwsstym

BAG x2

3x12mmALE R
Screw

BC1 x4 Schraube
Vis

3mm7y v —
BC7 Washer
x4 Beilagscheibe
Rondelle

RA—ILDOEIFLF
Attaching wheels
Einbau der Rader
Fixation des roues

zarey

ﬁlé:: & M-05 M, S BC13 BC10 1050
Hinten =3 \3
Arrigre e

B11 BC12 2x10mm BC10 1050

BC1 3x12mn

7Y bRFAR I OB FF
Attaching front body mount

Anbringung der vorderen Karosserieaufhdangung
Fixation du support de carrosserie avant

BAB 3x10m

BC1 3x12m BC7 3m

BAG 3x10m

58443 RCC M-05 PRO Chassis (11050855)




TAMIYA

Y RT4 0 OB (ST
Attaching rear body mount

IX15MA Y EVIER Anbringung der hinteren Karosseriehalterung
[W Tapping screw Fixation du support de carrosserie arriére — 7 TNt
BA4 x2 Schneidschraube Antenna pipe

Vis taraudeuse M 05 M S énFe""‘;"“t’hr
- aine d’antenne
Um 3X10mE Y EVIER 3
Tapping screw - o N
BAB x3 Schneidschraube K EEWT T ELET,
Vis taraudeuse “Pass antenna. )
YrAntennekabel durchfihren.
wPasser I'antenne.

o . ) BAG 3x10mn
KIUHFBRF A ICR DR TOMRAF v T (BC18) DUEERBTEEL,

Y Determine the position of snap pins according to body.
*Die Position der Federstifte ensprechend der Karosserie festlegen.
*Déterminer I'emplacememnt des épingles en fonction du type de carrosserie. C9

KBERT T HREBELEY. | | —TFrFHrT
YPass antenna. Antenna pipe
“Antennekabel durchfiihren. Antennenrohr
Passer I'antenne. Gaine d'antenne

BAG 3x10mn

V105 M

& &
I g Inr‘._
\ .Ll:;[ [ ]
@ ] © © {
BA6 3x10m I
C10 @RTDEIVEL FREEF 6mny) Fv—TEHLETIT>TLIEE L,

@Trim and make holes on the body while adjusting with chassis.
@Zuschneiden und in Abstimmung mit dem Chassis Lécher bohren.
| @Découper et percer des trous dans la carrosserie en I'ajustant sur le chassis.

@Tﬁ;ﬂ.( I 7 U — DR : i
A Battery installation 4 B1 u-rajn: zg{d: f:;’ji“bﬁ_’
3IX10mZvEIER Batterie_- Einbau CTELSE Gy =1 1 gransgndar-ﬂaﬁerung}
Tapping screw Installation de la batterie HEFTRI Y TU— (Support de transpondeur)
BA6 x2 Schneidschraube XBattery pack ( ’

X Akkupack

Vis taraudeuse %Pack d'accus

BAG 3x10m
RFvTEY (V)
Snap pin (small)

BC19 x4 Federstift (klein)
Epingle métallique (petite)

RELTCIEENA
CAUTION
VORSIGHT

PRECAUTION y

K ETECHVREIBTEITRINY T
U—DARTZ—ENLTLIEEL,
Disconnect battery when the car is
not being used.

YAkkusstecker abziehen, wenn das
Auto nicht in Betrieb.

“Deconnecter la batterie lorsque la
voiture n’est pas utilisée.

O Z2IVYDR—LR—VICIZEELNE
BOABRTYT, EOTEIETL, '

BEVAR—FY I KEFGETIFE—Z— Yv—YEBOET, N\ TV IFFETIE S, E—F—2hEL. SMORRF v I ZLELLD,
R—=LR—TTFRLR YAvoid continuous running. Allow the motor to cool and check the chassis after running for each battery’s duration.

*Vermeiden Sie fortwahrende Fahrten. Geben Sie dem Motor Zeit zum Abkiihlen und (iberpriifen Sie das Chassis nach jeder Akku-Laufzeit.

o i b H i AN P . ”
m fam /] y". COm * Eviter de rouler continuellement. Laisser le moteur refroidir et vérifier le chassis aprés chaque pack consommé.
16 58443 RCC M-05 PRO Chassis (11050855)




{RCH—DESEH )

K ZDESEDDIBEEIEH ST FH>T
{IEEV, A1y FOON/OFFDIEE % &
ZBLMOBHDEEICKIO>TRCH—H
E2ETIHBELPBYET,

R/C OPERATING PROCEDURES

(DExtend antenna and switch on transmitter.
@$Switch on receiver.

(®Reverse sequence to shut down after running.

KONTROLLEN VOR DER FAHRT
(MSenderantenne ausziehen und Sender einschal-
ten.

@Empfinger einschalten.

(®Nach dem Fahrbetrieb in umgekehrter Reihen-
folge vorgehen.

PROCEDURE DE MISE EN MARCHE

(DDéployer l'antenne et mettre en marche
'émetteur.

(@Mettre en marche le récepteur.

(B Faites les opérations inverses aprés utilisation
de votre ensemble R/C.

(®Assurez-vous que les batteries soient bien
débranchées et sortez-les du modéle.

FSWF Vo
TROUBLE SHOOTING
FEHLERSUCHE
RECHERCHE DES PANNES

*BHALOWE?EBofeEEIF H(RCH—) %18
BICHTFRIC. TORERTLSINFviE
ToTLIEEL,

Y Before sending your R/C model in for repair, check
it again using the below diagram.

wBevor Sie Ihr Modell zur Reparatur einsenden,
prifen Sie es nochmals selbst entsprechend der
folgenden Anleitung.

*Avant de renvoyer votre modéle R/C pour une
réparation, vérifiez-le & nouveau en suivant ce

processus.

Model does not move.
Modell fahrt nicht.

Le modéle ne démar-
re pas.

Damaged motor.
Motorschaden.
Moteur endommagé.

HoEY% PROBLEM CAUSE BEL5 REMEDY
PROBLEME URSACHE LOSUNG
REMEDE
EFRNYTY—DREETNTOETH? FETANY TU—ERBLTIZEL,
Weak or no battery in model. Install charged battery.
Schwache oder keine Batterien in Auto. Voll aufgeladene Batterien einlegen.
Pack de propulsion manquant ou insuffisament chargée. Recharger la batterie.
—, I Y 8 - 2 F- —_—Ag =
EAE L E—2—IcHEREHVEEADL? 0. PLOETTHRIGDLSGSE—F—ET]LTIEETL,

Replace with new motor.
Durch neuen Motor ersetzen.
Remplacer par un nouveau moteur.

O—FESMPRF T a—FLTOEEAD?
Worn or broken wiring.

Verschlissene oder gebrochene Kabel.
Cablage sectionné ou usé.

OA—FZLoHVEBT B, A—H—IEBEEKFELTEEL,
Splice and insulate wiring completely.

Kabel anspleien und gut isolieren.

Vérifier et isoler le cablage.

ESC(TL Y bOZy2RE— RV O—5—) BBELTLEEAN?
Damaged electronic speed controller.

Beschadigter Fahrregler.

Variateur électronique de vitesse endommagé.

TEADA—D—ICEBWLEahEIEEL,

Ask manufacturer to repair.

Erkundigen Sie sich Uber Reparaturméglichkeit beim Hersteller.
Faites réparer par le S.A.V. du fabricant.

Bi3LScES L
No control.

Keine Kontrolle.
Perte de contréle.

EEH. ZEBROT T HIOUTWLETH?
Improper position of antenna on transmitter or model.
Sender- oder Empfangerantenne ist nicht ganz herausgezogen.
Probléme d’antenne émetteur ou récepteur.

EEH, BEEOT7 U TFEDRLTIEEL,
Fully extend antenna.

Antenne volistandig herausziehen.

Déployer entiérement I'antenne.

e —— T =,

FETANY T, REROBERH VEESTHLERAD?
Weak or no batteries in transmitter or model.

Schwache oder keine Batterien in Sender oder Auto.

Accus manquants ou insuffisamment chargés dans I'émetteur
ou le modele.

FTRNY TU—RREBLTICEE L, RIEHOEBIIHROED L35

LTLIEELY,

Install charged or fresh batteries.

Legen Sie geladene Akkus oder neue Batterien ein.
Installez des accus rechargés ou des piles neuves.

E3RER (FvEE) DEBITTH L HOVHRTVETH?
Improper assembly of rotating parts.

Unachtsamer Einbau drehender Teile.

Mauvais assemblage des piéces en rotation.

SAR%E &K RTEEERES. B3R TELTIEEL,
Reassemble them correctly referring to the instruction manual.

Auseinandernehmen und geméB Bedienungsanleitung neu zusammenbauen.

Réassemblez correctement en vous référant au manuel d'instructions.

N | AEREs

AIEBRTVRT v TENTWNETH?
Improper lubrication on rotating parts.
Drehende Teile unzureichend geschmiert.
Mauvaise lubrification des piéces en rotation.

AIEHFRICT VRAEDIFTLEELY,
Apply grease.

Fetten.

Graisser.

2

EL TRIDRCETFIVERBLTWERAD?

Another R/C model using same frequency.

Ein anderes RC-Modell fahrt auf der gleichen Frequenz.
Un autre modéle R/C est sur la méme fréquence.

BEEZADD PLEHEBEET,

Try a different location to operate your model.

Das Auto an einem anderen Ort fahren lassen.

Essayez un autre endroit pour faire rouler votre modéle R/C.

17

58443 RCC M-05 PRO Chassis (11050855)




Us U

anpnonanoon

[oi———1o)

PARTS x1

PARTS x2

®

——FE
——=0)

Jug

A
5!

COGEOO0EO00CORE0000D )

=

Hooecaoeao

OO Q)=

EBRTYH— e X1
Caution sticker
Vorsicht Sticker
Sticker de precaution

Not used.

Non utilisé.

Nicht verwenden.

( . ’ PARTS x4
19225056

(S i— 80
Damper parts
Stofdampfer-Teile
Piéces d'amortisseur

P58 50794
Gear bag
Zahnrader-Beutel
Sachet de pignonerie

RS

EZd > Zbvit— X1 Hova—34 X1

RIN—F+ X1 FI7HIN— X1 F7H%4U7 X1 FUFFISAT oo X1 AVF—=AR D aeneen X4
Pinion stopper Counter gear Spur gear Differential cover Differential spur gear Antenna pipe 16095010 Inner sponge 53255
Ritzel-Anschlag Vorgelege-Rad Stirnradgetriebe Differential-Abdeckung Differentialrad Antennenrohr Innere Schaumgummiringe
Bloque-pignon Pignon intermédiaire  Pignon intermédiaire  Couvercle de différentiel  Couronne de différentiel Gaine d’antenne Eponge intérieure

OdRFwhH— - X1
Sticker

Aufkleber

Autocollant

=R\ —E8&)
. PARTS X1 Servo saver parts
51000 Servo-Saver-Teile

Piéces de sauve-servo

AO-®

l‘ll|||llllllI||\\\llll||||I|||l\lll|||||lll|ll|||l\

BA1 x2 3Xx25miEX
19804285 Screw
Schraube
Vis
3X15mm3LE R
Screw
BA2 xs Schraube
19805859 Vis
3X16mnilE A
Screw
BA3 x1 Schraube
19808156 Vis

(s

BA4 x1

50583

(Jssssim

BAS x2

19805629

(v

BAG6 x7

50577

(s

BA7 xs

19805754

3X15mn&y EV IR
Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse

3X12ZmAy EXTER
Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse

3xiomz vy ETER
Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse

3IX8MA Y TER
Tapping screw
Schneidschraube
Vis taraudeuse

2X8mA Yy ER

Tapping screw
BAB x3 Schneidschraube
50573 Vis taraudeuse

3X8m A v ER
Tapping screw

BA9 x1 Schneidschraube
19805887 Vis taraudeuse
3X14mER T2 v ETER
Step screw
BA10 x4 Pafschraube
50582 Vis décolletée
3X10mmER{TER
Step screw
PaBschraube
%}1 2 Vis décolletée

[mmmmmm]m 3X12mmRO—EX
Screw

BA12 x2 Schraube
19805684 Vis
3X3mm-1 TR
m BA13 Grub screw
X1 Madenschraube
50576 Vis pointeau ’
FOEY
King pin

Bolzen fir Arretierstiick
BA14 x4 Axe de verrouillage

50882
SmnEEA—R—jb
Ball connector
BA15 x5  Kugelkopf
53642 Connecteur a rotule

18

58443 RCC M-05 PRO Chassis (11050855)




TAMIYA

it 20TE=F %%
A G\“ i BA31 20T PFinion gear
BA21 x2 3x46mALYUa—E > x1 20Z Motorritzel
19805976 Screw pin 50356 Pignon moteur
Chovlod e BA27 Fo17ov7t s
G v S — ®2 Drive shaft
BA16 Washer L\ i 18205503 gfgliwggﬁtrainement
X2 Beilagscheibe
12300010 Rondiolle BA22xz 3x32m25a—Ey '
7 crew pin AR e T
Schraubzapfen BA28 Star shaft
NS0T Cheville & vis ;::!DB Stern-Achse
BA17 Ball bearing IMOU S () , Support de satellite
X6 Kugellager BA23 ™ 5.ting (black)
53008 Roulement & billes X2 O-Ring (schwarz) ANJLFF (K)
850RT Y 19805240 Jaint torique (noir) BA29 Ikargti bgvel gﬂear
U X2 egelrad gro
BA18 Ball bearing 5m7 v X2 —S 51008  Grand pignon conique
X6 Kugellager . BA24 Adjuster N .
53030 Roulement & billes X4 Einstellstiick BA30 NNIVFY (N BA32 ET—%—7L—+
50797 Chape a rotule Small bevel gear X1 Motor plate
I X3 Kegelrad klein 14305125 Motor-Platte
FRw IR gLk 51008  Petit pignon conique Plaguette-moteur
BA19x1  sxaom> 7t | [ Jeearboxioit PiRerrsssronerssnrons M B o
13550027 Shaft BA25 x» Accouplement de pont Grease 87099 Box wrench 50038
Achse 2 Fett Steckschliissel
Axe 19804237 Geraisse c@ca tsucbeusse
: 5><21rnm~‘g:f7tl~ j[mmjnyhm{_ngzw FUFGLTHIYZ enreres x1 ALY Foereniennnenns x1
Acﬁse Front wheel axle Anti-wear grease 53439 Hex wrench 50038
BA20 x1 Axe BA26 x2 Rad-Achse vorne VerschleiB minderndes Fett Imbusschliissel
13555048 50823 Axe de roue avant Graisse anti-usure Clé Allen
~
‘ B @ @ ( E“ﬂ
BA21 3x46mmzxoya—
B =T A reerenronnnes X1 RO — X2 Screw pin
Damper oil 53445 mmmmm 3X12m§c?eng 19805976 Schraubzapfen
Dampfer-Ol BA12 x2 Schraube Cheville a vis
Huile pour amortisseurs 19805684 Vis G\“ )
O:@m ST —K—L BA22 »aamzovae> gy BB12
Ball connector X2 Screw pin X1 O x
BA15 Kugelkopf 19805756 Schraubzapfen 1
BA4 x5 3X15mEYEYIER sa9642 X2 Connecteur a rotule Cheville a vis ,5)4]\387,/ 5L YTy 75?:}:
Tapping screw - : .
L szt (O JI o e o
Vis taraudeuse BB2  Ball connector nut BB7 eztrovk (inkg) e (rochts) | oenenkel
RN X2 Kugelkopf-Mutter X4 Piston rod Fusée arriére (gauche) Fusée arriére (droite)
3X10mE v EIEX 53640 Ecrou-connecteur & 19805548 Kolbenstange
Tapping screw rotule Axe de pist
BA6 x15 Schneidschraube " xe de piston :B‘,?’1b§;5,j:sg??\/7 b B/
Vis t d 5.5X3.0mmAN—H— - pi
50577 's taraudeuse BB3 " Spacer BB8 2meu>y Coll spring (soft, white/red)
X2 Distanzring X8 E-Ring Spiralfeder (weich, weiB/rot)
53539 Entretoise 50588 Circlip Ressort hélicoidal (mou,
BB1 x4 3} 18m&f$Ry £V IER 5.5%2.0m A AL L blanc/rouge)
19805945 gt%p o BBg4 7™ S/;cer BBY Oicon
V; ;gc;alllle]téee X2 D?stanzring @ X4 Olabdichtung BB14 x2 Sem
[ﬂ:lmsm o P, 50600  Joint d'étanchéité go'i‘;’sﬁ;'f;:dié;ﬂ,{hi{eﬁ,ﬁéﬁ)
3IX 14mETRY VTR 5.5X1.5mMAR—H— 380U >4 (ya) Spiralfeder (mittel, weif/gelb)
BA10 x6 Step screw BB5 Spacer BB10 Silicone O-ring Ele isc;-n hell)c oidal (moyenne,
50582 PaBschraube (x0) Distanzring X8 Silikon-O-Ring anc/jaune
Vis décolletée 53539 Entretoise 53574 Joint silicone
) BB15 x2 s3s32
3X10mER{TER BB6 5.5X0.5mn ZN—H— 3m7 Vv X2—S AAMIWRTIZT (IhA—F arF)
Step screw Spacer ) BA24 Adjuster _ Coil spring (hard, white/blue)
BA11 x2 PaBschraube X2 Distanzring X4 Einstellstack Spiralfeder (hart, weiB/blau)
50579 Vis décolletée 53539 Entretoise 50797 Chape arotule Ressort hélicoidal {dur, blanc/bleu)

Co-@

BC1 x4 3IX12mAER

Screw
19800898 Schraube
Vis
[}hnnﬂnnﬁﬂﬂm 3X10mmiLE R
Screw
BC2 x1 Schraube
19804159 Vis
Itm 3X6mmIE X
Screw
BC3 x4 Schraube
19804286 Vis

2.6X10mm/ 31 > FER

Screw
BC4 x1 Schraube
Vis
2X10mm3L R
Screw
BC5 x2 Schraube
19805868 Vis

[]I Ad xo 3X15mAyEVTER

B Tapping screw
50583 Schneidschraube
Vis taraudeuse

o

s BC11 x1  3x89mmxIv7h
3x1 0"'1'1’{:"/);’-;"/9 zclfe/;(v 12500016 Threaded shaft
! Gewindestange
BA6 x12 Schneidschraube Tige filetée 9
50577 Vis taraudeuse
on s SmmtEO0—KR—Jb
2.6X10mmE Y EITER Ej@m Ball connector
Tapping screw Kugelkopf
BC6 x1 Schneidschraube 58332 S x1 Connecteur a rotule
50575 Vis taraudeuse
2X10mm v+ 7 k
3Ty — —2 Shaft
BC7 Washer BC12 x4 Achse O
X8 Beilagscheibe 50594 Axe
50586 Rondelle
BCg ‘MZIXIAsF b O
%4 Flange lock nut BC13 x2 U RA—ILT7 ORIV
Slcherungsmuyter 19805502 Rear wheel axle
53159 Ecrou nylstop & flasque Rad-Achse hinten
Bcs ISy S b Axe de roue arriére
v g?"hk et BC14 x2 s1000
inerungemutier Y KEAIN—ZT 2T (]
19805991  Ecrou nylstop - )
Servo saver spring (small)
. A5 Servo-Saver-Feder (klein)
N50R7 Y5 i
BA14 Ball bearing Ressort de sauve-servo (petit)
X2 Kugellager
53008 Roulement & billes BC15 x1 s1000
10507157 B—RAIN=RT V5 (K)
/ : Servo saver spring (large)
@ §C1 0 Ball bearing Servo-Saver-Feder (groB)
4 Kugellager Ressort de sauve-servo (grand)
51239 Roulement & billes

I

©

BC16 x1

54121

FIVZHh—r
Aluminum servo horn
Aluminium-Servohorn
Palonnier aluminium

STy R A—
Adjuster
Einstellstick
Chape arotule

BC17 x2

o
o
]
w
o

6mnAFw T
Snap pin
Federstift
Epingle métallique

BC18 xs

19805702

RAFvTEY (1Y

Snap pin (small)
Federstift (klein)

Epingle métallique (petite)

BC19 x4

50197

FAOIN Feerrnananeens X3
Nylon band 50595
Nylonband

Collier en nylon

Double-sided tape
Doppelklebeband
Adhésif double face

50171

19

58443 RCC M-05 PRO Chassis (11050855)




AFTER MARKET SERVICE CARD

When purchasing Tamiya replacement parts, please take or
send this form to your local Tamiya dealer so that the parts
required can be correctly identified and supplied. Please
note that specifications, availability and price are subject to
change without notice.

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen mochten, nehmen Sie
bitte zur Unterstlitzung dieses Formular mit zu lhrem
ortlichen Fachhandler. Bezlglich der Angaben, der
Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Anderungen
vorbehalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE DE PIECES DETACHEES

Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de
rechange Tamiya, amenez cette liste & votre point de vente
Tamiya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veuillez
noter que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent
changer sans avis préalable.

PARTS CODE

51389 M-05 A Parts (Chassis} (A1-A6}

51390 M-05 B Parts (Steering Wiper) (B1-B11)
51391 M-05 C Parts (Sus. Amn} (C1-C189, 2 pcs.)
51392 M-05 D Parts (Damper Stay) (D1-D7)
51393 M-05 F Parts (Upright) (F1-F9)

19225056 *1 Q Parts (Damper Parts) (Q1-Q3, 2 pcs.)

51000 Hi-Torque Servo Saver (Black)
Q Parts {Servo Saver Parts) {Q1-Q6} X1 Servo Saver Spring (Small) (BG14) x2
Servo Saver Spring (Large) (BC15) x1

50598  *1 C.V.A. Mini Shock Unit Il V Parts
{Damper Collar) (V1-V11, 2 pcs.}
50794 MO03 G Parts (Gear)
Diff. Spur Gear x1  Diff. Cover x1
Spur Gear x1  Counter Gear x1
Pinion Stopper x1
51237 1/10 Suzuki Swift Super 1600 Wheels (4 pcs.)
50683 *1 M-Chassis 60D Radial Tires (2 pcs.)
53255 M-Chassis 60D Inner Sponge, Hard (4 pcs.}
19804285  3x25mm Screw (BA1 x2)
19805859  3x15mm Screw (BA2 x4)
19808156  3x16mm Countersunk Head Screw (BA3 x2)
50583 3x15mm Tapping Screw (BA4 x10)
19805629  3x12mm Tapping Screw (BAS5 x4)
50577 3x10mm Tapping Screw (BA6 x10)
19805754  3x8mm Tapping Screw (BA7 x10)
50573 2x8mm Tapping Screw (BA8 x10)
19805887  3x8mm Countersunk Tapping Screw (BA9 x10)
50582 3x14mm Step Screw (BA10 x5)

50579 3x10mm Step Screw (BA11 x5)

19805684  3x12mm Screw (BA12 x2,

50676 3mm Grub Screw (BA13 x10)

50038 Tool Set {(Box Wrench, Hex Wrench, BA13 x4)
50882 TA04 King Pin Set (BA14 x4)

53642 5mm Aluminum Ball Connector (Blue, BA15 x10)
12300010 *1 9mm Washer (BA16 x1)

53008 1150 Sealed Ball Bearing (BA17 x4}

53030 850 Sealed Ball Bearing (BA18 x4)

13550027  5x40mm Shaft (BA19 x1)

13555048  5x21mm Shaft (BA20 x1)

19805976  3x46mm Screw Pin (BA21 x4)

19805756  3x32mm Screw Pin (BA22 x4)

19805240  3mm O-ring (Black, BA23 x7)

50797 5mm Short Adjuster (BA24 x8)

19804237  Gear Box Joint (BA25 x2)

50823 TG10 Whee! Axle (Front) (BA26 x2)

19805503  Drive Shaft (BA27 x2)

51008 Bevel Gear Set (TT-01, TGS)

Star Shaft (BA28) x1
Small Bevel Gear {BA30)} x3

Large Bevel Gear (BA29) x2

50356  *2 20T, 21T AV Pinion Gear Set (BA31...etc.)
14305125  Motor Plate (BA32)

19805945  3x18mm Step Screw (BB1 x2)

53640 5mm Aluminum Ball Nut (Blue, BB2 x10)

53539 5.5mm Aluminum Spacer (BB3-BB6, 4 pcs. each)
19805548 *1 Piston Rod (BB7 x2)

50588 2mm E-ring (BB8 x15)

50600 C.V.A, Mini Shock Unit Il Oil Seal (BB9 x6)

53574 TRF Damper Rod Guide & O-ring Set (BB10 x4...etc.)
54178 M-05 Aluminum Rear Upright (BB11 & BB12...etc.)
53630 TRF Short Damper Spring (Soft, BB13 x2)
53631 TAF Short Damper Spring (Medium, BB14 x2)
53632 TAF Short Damper Spring (Hard, BB15 x2)
19805898  3x12mm Screw (BC1 x10)

19804159  3x10mm Screw (BC2 x10)

19804286  3x6mm Countersunk Head Screw (BC3 x4}
19805868  2x10mm Screw (BC5 x10)

50575 2.6x10mm Tapping Screw (BC6 x5)

50586 3mm Washer (BC7 x15)

53159 4mm Anodized Aluminum Flange Lock Nut (Blue, BCB x5)
19805991  3mm Lock Nut (BC9 x4)

51239 1050 Ball Bearing (BC10 x4)

12500016  3x89mm Threaded Shaft (BC11 x1)

50594 2x10mm Shaft (BC12 x10)

19805502  Rear Wheel Axle (BC13 x2)

54121 Aluminum Hom for Hi-Torque Servo Saver (BC16)
50596 5mm Adjuster (BC17 x6)

19805702  6mm Snap Pin (BC18 x10)

50197 Snap Pin Set (BC19 x5, Large x10)

53439 Anti-Wear Grease

50171 Heat Resistant Double-Sided Tape

50595 Nylon Band w/Metal Hook (10 pcs.)

87099 Cera-Grease HG

16095010  Antenna Pipe (30cm) (Black)

11050855  Instructions

*1 Requires 2 sets for one car.

2 Only 16T, 18T and 20T can be used.

TAMIYA SPARE PARTS & HOP-UP OPTIONS

Tamiya offers Spare Parts & Hop-Up Options for improved
performance at the track. Visit your local Tamiya dealer for
assistance. Please note that specifications, availability and
price are subject to change without notice.

TAMIYA ERSATZTEILE & HOP-UP-TEILE

Fur bessere Fahrleistung auf der Piste bietet TAMIYA
Ersatzteile und Hop-Up-Teile an. Besuchen Sie lhren
ortlichen Fachhandler, er wird Ihnen helfen. Beziiglich der
Angaben, der Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind
Anderungen vorbehalten.

PIECES DETACHEES ET OPTIONNELLES

Tamiya propose des piéces détachées et optionelles pour
améliorer les performances sur la piste. Rendez-vous chez
votre détaillant habituel pour tous renseignements. Veuillez
noter que les caractéristiques, disponibilités et prix peuvent
changer sans avis préalable.

ITEM No. 53390 MO03/M04 Hollow Carbon Gear Shaft 54000  M-Chassis Aluminum Damper Set {4 pcs.)
50354 *2 16T, 17T AV Pinion Gear Set 53569  Clamp Type Aluminum Wheel Hub (6mm Thick) 54177  M-05 Aluminum Front Upright
50355 *2 18T, 19T AV Pinion Gear Set 53697 MO03 Assembly Universal Shaft Set (2 pcs.) 54180  M-05 Titanium Screw Set
N p— G453 A A A b G SR R i
HEROLAFEDEEMTON—FESEcEMES, | (EFD  T4228610 BEHAIKRERIT
RT—)b, WA, BB, T g AN &E’é%@‘:&%ﬂ)\( 1z BREHFIY HRET—H—ERR
For use in Japan only! T IRANEFHRICII S BEBRSLEEEVILE OB (HEMOSbERIERS) wWE054-283-0003

*ERREEL LY, THLEAR. <
DAFyH—BMShichRE2<—
B—EZABRETTEIWETETR
7, T, AR —ERICE
BHOANT BB, AEDSEETT
AENTBIENTEET, FLWEY
HHARZI—H—EXETHELED
HLIREWD

£-00810-9-1118. MAE S #F) IV THIWATZEL

DRSO THIRED

IN—YHRBICMA TR | EFEY G15M) ZTRIBLTET
Mg EBREFRIFR—LR—IEVREIIRICKRDTEE
BRIFWLET,

GAEZEVH—FOTFIREE)

2EZVH—FECHADBS AL CIEESRBMAOOE
FIEELLEBYET. TENEIBET I R—LR—TJ&Y
BRIFWELET,

#103-3899-3765 (ME~AmRE)

EEFI/ TEP8:00~20:00 k. B. #REP8:00~17:00
(HABT—H—ERT FLA}
http.fftamiya.comfjapanlcustomer!cs top.htm

TAMIYA

e BOAMEAE A4l XE B&EI—F
AIS—v ( 900M)-390F  SP.1389
B/N—Y-- ( 500M)-240M  SP.1390
R /C B/\“_‘/ Q¥ ( 900Pﬂ;-328§ g:.}gg;

o IX—Y [ 500F3)- )
LIEMBSASS FIS— ( 500f)-200F  SP.1393
. e Q=Y (=R =) — { 700M)-140M  SP.1000
FFRL—2>0h— VI — (240 { 500r9)-140F9  SP.598
M 05 PRO ~ S gL ( 400/m)-140M SP.794
- Y= A — L) ( 6007)-240F3  SP.1237
BANQRE) ereroererne [ 500F3)-240M SP.683
2 A F—RARIEXK) ( 250F)-120  OP.255
www.famiya.com +F L F 1.5mAREEL F 3 X3m 'R ( 200F9)-120M SP.38
miﬂﬁﬁET._j’ .................................. [ 300F\3)120H SP171
KA X 200947 HBAED S DT T, BT KO BB EIF TV LT ENBOETOTITRFE, RFYy TEVKOAOME) NG coeverereerere ( 200M)- 90M9 SP.197
20T 21TEZ A /A e canearennanens ( 350/)-120M9 SP.356
BRShE BOAMERE AGMEE  BBRI—F 2X8mR Y B TEZ(10ZR) - errneevenenes ( 100M)- 80M SP.573
QIXN—Y (/NG B 2B v reererern e neieeieann 600F9)- 19225056 26X10mE y B G EX(S5A)ereerreenees ( 100F)+ 80F SP.575
FE—R—TL— b . . 120A)- 14305125 3X3mnA BRI OO - e vorremreeanaenen ( 200M): 80F4 SP.576
FrRy ORI 30 H21A) 420F9)- 19804237 3X10mA w B TER(10FR) cevererereree- { 100/ 80F SP.577
RSATo v T FQA) -ererrenes 460/9)- 19805503 3X10MMEF T ER (5AR) rerememererenenenennn { 150M3)- 80F3 SP.579
DA RA—IbT I RIVQ2ER)eeeeees 360M3)- 19805502 3X1AMER(F 2 v B TER(5ZR) v evvevrerns ( 100M)- 80F3 SP.582
EX ROy FQEA) correreeene 150F3)- 19805548 3X15mnR Y EV TER(0A)vrreeneeeees { 150/)- 80F SP.583
5X40mm o T F(1A) rererreree 180F9)- 13550027 3Ty e — (5 ) - ( 100f)- 80F] SP.586
5x21mm/ v 7 F(1&) - 160M3)- 13555048 2mmEN) 2 FAIS{E) v e v e e { 100/ 80F3 SP.588
3x46mmR U ) 1 —E/(43) - 200F9)- 19805976 2X10mme % 7 B (10Z) rererereeeenennns {150/ 80F SP.594
3x32mRA oY 21— (4%E)-- 180F)- 19805756 FAOVINY FIOFR) - recerrereeaneeneiaes { 150/ 80F3 SP.595
3X89mME AT v 7 (1) - 220M)- 12500016 5mm 77 P 4 R Z — (6{F R AR { 150M9- 90 SP.596
3X12mMARE—ER(QA) o rerrreeeens 150F9)- 19805684 T I —iL (648 - - Prerraseieciaeaees { 200F3)- 80F SP.600
3X25mmALE R (2A) <o reerreeeeees 160F)- 19804285 5MM7 Y 4 RA—S@B{f)ecve-ceerrrercerere. [ 150/ 80F3 SP.797
3XI5MMALE R (4ZR) e veverererenenenas 200M)- 19805859 ZRY EFRA—IVT I RIVQE) v { 450M)-120M SP.823
3X12mmAEE R (10A) » oo mererrenres 210M9)+ 19805898 R A= G S R R R R . ( 150M) 90F) SP.882
3X10MMALE R (10A) servererereens 220F9)- 19804159 RN F NG DB RNV + 7 k(@) -« -+ ( 250/9)-120  SP.1008
2X10mmALEE R (10A) < v errevmrnveres 2209)- 19805868 1050 R—JUNRT U G(ME) o v erereeeverarennenes ( 500F9:120  SP.1239
3XT16MMILE R (2A) <o crererenrnerenss 180F9)- 19808156 11505 /18— —)bR7 U > 5 (48) - - . (1,200/9)- 120 oP.8
3XEMMILE R (42R) rrvvvnvrmeenenanes 160F9): 19804286 850 /N —JUNRT V)T Q@) - erevmreneerens (1,600M9)- 1204 OP.30
3% 18mmER{t 2 v K I ER Q) 200M3) 19805945 AmZ SOy oFy (&-5E)- {500 90/ OP.159
3X12mE v EV TER @A) rreee- 170F3)- 19805629 TUFDITTI) Reerercerearenanatoiioiaiiennns { 500F9)-120M OP.439
3IXBIMR W T TER(10F) v eeveees 180F%)- 19805754 R AR —1F—(5.5%0.5mm, Tmm, 1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mm 2-4{E) - 630 ( 600/3)- 90F] OP.539
3X8mnM 4 v &> 62(102&) - 250M3)- 19805887 3mO U G () O -ME) e 420 ( 400M)- 90 OP.574
omm7 w3 xr — (140 - oo -+ 120F9)- 12300010 JAAIWRTY TS T B 2a)--oeveene ++263F ( 250M)-140  OP.630
6mn A7y 7 (104@) - - 250F3)- 19805702 AAIWRT I G(E T T As-55-22) - -+ ++263[ ( 250/)-140F)  OP.631
3mmO vy 7 F I~(41)-~ 230 19805991 AR T VT UN—E-FT2&)eereener 263M ( 250M)- 140 OP.632
3MOL > (B 7{@) v eveereees 120F9)- 19805240 SmE I —R—jbFy F(FE-10@) - er--ren e 630F ( 600F)-120F  OP.640
F T FiNA T (B-30cm)- - .. 270M)- 16095010 SR —R— U (F10{@) - o000+ 630 ( 600M3)-120M OP.642
/.\,_VFE‘E‘EBHE ....................................... GOOF‘E‘)' 11050855 7”,5 ,j;— ....................... 1,365'33 (]’300[33).]40':3 op1121
UNT W TSA FLR-cereereeenens 3,990 (3,800M)-140F OP.1178
ZOMICEIERPERDIZBDRCANRT IN—Y, T2 3 vIN—UHEFENTVET, & BT AHG cee s iet it 504 ( 480F9)- 140/ 87099

K OBBUERETE, FdSHH A 2I—F—EXATBEVRHTEL, M. COBRKERE

DFEFOQ/N—Y., VIS—YRUBABDIAIVA TV FGIHIRFELTE Y £, T53F
F¥, X, COFERGBOR

XWefeEE LIcsa, BEVORRESEY TETWRIEE
FYH—ICDEFEL T IETEBZITEEEho

B3P —CREBVET,
20

GERHZDVT) ERDRTENT LS EAIE, BRSNS LETY, BBRE2EU ETE
XODBE, BLELVER (ES) £ THRIiTT. BROa

EHHY5,000A%EE X 51546, &

58443 RCC M-05 PRO Chassis (11050855)





